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Madocsa Község Önkormányzata 

Szám: 20/2023 

J e g y z ő k ö n y v 

 

Készült:    Madocsa Község Önkormányzata Képviselő-testületének 2023. december 13. napján 15.40 

órai kezdettel megtartott rendkívüli,  nyílt üléséről. 

 

Az ülés helye:  Madocsa Község Önkormányzata Tanácskozó Terme 

 

Jelen vannak:  Baksa Ferenc polgármester 

 Szintai László alpolgármester, képviselő 

 Magyar István                     képviselő 

 Tarczal József  képviselő 

  Komáromi József képviselő 

 

         Dr. Orbán Zsuzsanna jegyző 

 

 Török Krisztina jegyzőkönyvvezető, titkársági ügyintéző 

 

Távol van:  Bán Bálint Géza  képviselő 

  Tarczal János                      képviselő 

 

Baksa Ferenc polgármester: Köszöntötte a Képviselő-testület tagjait, külön köszöntötte Dr. Orbán 

Zsuzsanna jegyző Asszonyt a Képviselő-testület rendkívüli, nyílt ülésén. Megállapította, hogy a 

Képviselő-testület 7 tagjából 5 fő jelen van, az ülést határozatképesnek nyilvánította. Az ülés 

napirendjeként a meghívóban közölt napirendi pontot javasolta tárgyalásra. Szavazásra bocsátotta a 

következő határozati javaslatot, a napirendi pontok elfogadásáról: „Madocsa Község 

Önkormányzatának Képviselő-testülete az ülés napirendi pontjait az alábbiak szerint elfogadta: 

1. Javaslat a gyepmesteri feladatot ellátó ALPHA-VET Kft. megbízási szerződése 1. számú 

módosítására 

      Előterjesztő: polgármester 

 

2.   Javaslat a Madocsa Község Önkormányzata és a Tolna Vármegyei Balassa János Kórház között 

létrejött, a védőnői feladatok átvételével kapcsolatos együttműködési megállapodás időtartamának 

meghosszabbítására 

       Előterjesztő: polgármester 

        

3. Javaslat a Magyar Falu Program keretében „Önkormányzati tulajdonú ingatlanok   fejlesztése, 

önkormányzati feladatellátáshoz kapcsolódó beszerzések” tárgyban pályázat   benyújtására 

     Előterjesztő: polgármester 

      

4.  Egyebek” 

     

A Képviselő-testület 5 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi 

határozatot hozta: 

Madocsa Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

195/2023. (XII.13.) határozata 

a napirendi pont elfogadásáról 
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Madocsa Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az ülés napirendi pontjait az alábbiak szerint 

elfogadta: 

1. Javaslat a gyepmesteri feladatot ellátó ALPHA-VET Kft. megbízási szerződése 1. számú 

módosítására 

      Előterjesztő: polgármester 

 

2.   Javaslat a Madocsa Község Önkormányzata és a Tolna Vármegyei Balassa János Kórház között 

létrejött, a védőnői feladatok átvételével kapcsolatos együttműködési megállapodás időtartamának 

meghosszabbítására 

       Előterjesztő: polgármester 

        

3. Javaslat a Magyar Falu Program keretében „Önkormányzati tulajdonú ingatlanok   fejlesztése, 

önkormányzati feladatellátáshoz kapcsolódó beszerzések” tárgyban pályázat   benyújtására 

     Előterjesztő: polgármester 

      

4.  Egyebek 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: Baksa Ferenc polgármester 

Baksa Ferenc polgármester: Jegyzőkönyvvezetőnek Török Krisztinát, jegyzőkönyv-hitelesítőnek 

Komáromi József és Magyar István képviselőket javasolta megválasztani. Szavazásra bocsátotta a 

következő határozati javaslatot: „Madocsa Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 

jegyzőkönyv hitelesítőnek Komáromi József képviselőt és Magyar István képviselőt, 

jegyzőkönyvvezetőnek pedig Török Krisztinát választotta meg.” 

 

A Képviselő-testület 5 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi 

határozatot hozta: 

Madocsa Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

196/2023. (XII.13.) határozata 

a jegyzőkönyv hitelesítők és a jegyzőkönyvvezető személyéről 

 

Madocsa Község Önkormányzatának Képviselő-testülete jegyzőkönyv hitelesítőnek Komáromi József 

képviselőt és Magyar István képviselőt, jegyzőkönyvvezetőnek pedig Török Krisztinát választotta meg. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: Baksa Ferenc polgármester 

 

Napirendi pontok tárgyalása: 

1. Javaslat a gyepmesteri feladatot ellátó ALPHA-VET Kft. megbízási szerződése 1. számú 

módosítására 

      Előterjesztő: polgármester 

 

Az előterjesztés a jegyzőkönyv 1. mellékletét képezi. 

 

Baksa Ferenc polgármester: Az előterjesztésben foglaltakat mindenki megismerte, az előterjesztésben 

foglalt határozati javaslat elfogadását javasolta a Képviselő-testületnek. Az ülést megelőzően a 

Pénzügyi Bizottság tárgyalta a napirendi pontot. Felkérte a Pénzügyi Bizottság korelnökét, hogy 

tájékoztassa a jelenlévőket az ott elhangzottakról. 
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Komáromi József, a Pénzügyi Bizottság elnöke: A Pénzügyi Bizottság a „Javaslat a gyepmesteri 

feladatot ellátó ALPHA-VET Kft. megbízási szerződése 1. számú módosítására” című napirendet 

megtárgyalta, az előterjesztésben foglalt határozati javaslat elfogadását javasolta. 

Baksa Ferenc polgármester: Mivel a napirendhez több hozzászólás nem érkezett, szavazásra 

bocsátotta a „Javaslat a gyepmesteri feladatot ellátó ALPHA-VET Kft. megbízási szerződése 1. számú 

módosítására” című előterjesztésben foglalt határozati javaslatot. 

 

A Képviselő-testület 5 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi 

határozatot hozta: 

Madocsa Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

197/2023. (XII. 13.) határozata 

a gyepmesteri feladatokat ellátó ALPHA-VET Kft. megbízási szerződésének 1. számú 

módosításáról 

 

1.) Madocsa Község Önkormányzatának Képviselő-testülete (a továbbiakban: Képviselő-testület) 

megállapítja, hogy 45/2022. (II. 22.) határozata alapján 2022. január 1.-től megbízási szerződés jött 

létre gyepmesteri, állatmentési tevékenység ellátására az Önkormányzat és az ALPHA-VET Kft. 

(8000 Székesfehérvár, Homoksor u. 7.)  - mint megbízott – között. 

 

2.) A Képviselő–testület az ALPHA-VET Kft. által kezdeményezett 1. számú szerződésmódosítást 

az előterjesztés melléklete szerinti tartalommal megismerte és azt elfogadja azzal, hogy a benne 

foglalt díjakat 2024. január 1. napjától kell alkalmazni. 

A szerződés módosításban foglalt tevékenység megbízási díjai a következők:  

 

Alap díj/hó/település       21 nap/db.       Bódító szer      Befogási díj    Km telephelytől   Egyedi 

kijárás 

 

      13.248 Ft                       11.761 Ft         7.286 Ft              3.379 Ft               176 Ft                236 Ft 

 

3.) A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert, hogy a 2. pontban hivatkozott megbízási 

szerződés módosítást aláírja. A Képviselő-testület elrendeli, hogy a feladat ellátásához szükséges 

fedezetet az önkormányzat 2024. évi költségvetésében biztosítani szükséges.  

 

Határidő: a szerződés aláírására, és a megbízott értesítésére: 2023. december 15. 

Felelős: Baksa Ferenc polgármester 

 

2.   Javaslat a Madocsa Község Önkormányzata és a Tolna Vármegyei Balassa János Kórház 

között létrejött, a védőnői feladatok átvételével kapcsolatos együttműködési megállapodás 

időtartamának meghosszabbítására 

       Előterjesztő: polgármester 

 

Az előterjesztés a jegyzőkönyv 2. mellékletét képezi. 

 

Baksa Ferenc polgármester: Az előterjesztésben foglaltakat mindenki megismerte, az előterjesztésben 

foglalt határozati javaslat elfogadását javasolta a Képviselő-testületnek. Az ülést megelőzően a 

Pénzügyi Bizottság tárgyalta a napirendi pontot. Felkérte a Pénzügyi Bizottság korelnökét, hogy 

tájékoztassa a jelenlévőket az ott elhangzottakról. 

Komáromi József, a Pénzügyi Bizottság elnöke: A Pénzügyi Bizottság a „Javaslat a Madocsa Község 

Önkormányzata és a Tolna Vármegyei Balassa János Kórház között létrejött, a védőnői feladatok 

átvételével kapcsolatos együttműködési megállapodás időtartamának meghosszabbítására” című 

napirendet megtárgyalta, az előterjesztésben foglalt határozati javaslat elfogadását javasolta. 

Baksa Ferenc polgármester: Mivel a napirendhez több hozzászólás nem érkezett, szavazásra 

bocsátotta a „Javaslat a Madocsa Község Önkormányzata és a Tolna Vármegyei Balassa János Kórház 

között létrejött, a védőnői feladatok átvételével kapcsolatos együttműködési megállapodás 

időtartamának meghosszabbítására” című előterjesztésben foglalt határozati javaslatot. 
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A Képviselő-testület 5 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi 

határozatot hozta: 

Madocsa Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

198/2023. (XII.13.) határozata 

a Madocsa Község Önkormányzata és a Tolna Vármegyei Balassa János Kórház között 

létrejött, a védőnői feladatok átvételével kapcsolatos együttműködési megállapodás 

időtartamának meghosszabbításáról 

 

1.) Madocsa Község Önkormányzatának Képviselő-testülete (a továbbiakban: Képviselő-testület) 

megismerte  a Tolna Vármegyei Balassa János Kórház főigazgatójának tájékoztatóját, miszerint a 

központosított közbeszerzési rendszerről, valamint a központi beszerző szervezet feladat-és 

hatásköréről szóló 168/2004. (V.25.) Korm. rendelet és a Közbeszerzési és Ellátási Főigazgatóságról 

szóló 250/2014. (X.2.) Korm. rendelet módosításáról szóló 83/2023. (III.16.) Korm. rendelet 6. §-a 

értelmében 2024. január 1. napjától a Közbeszerzési és Ellátási Főigazgatóság biztosítja az Országos 

Kórházi Főigazgatóság fenntartása alá tartozó, aktív fekvőbeteg-ellátást nyújtó vármegyei 

költségvetési intézmények számára az ingatlanüzemeltetési szolgáltatásokat, mely változás a 

védőnői szolgáltatási helyeket is érinti. 

 

2.) A Képviselő-testület egyetért azzal, hogy a hatályos jogszabályi előírásokra figyelemmel a 

Madocsa Község Önkormányzata és a Tolna Vármegyei Balassa János Kórház között létrejött, a 

védőnői feladatok átadás-átvételére vonatkozó együttműködési megállapodást – mely megállapodás 

határozott időtartamra, 2023. december 31. napjáig jött létre – hatályban kell tartani, melyre 

tekintettel elfogadja a megállapodás 2024. február 29. napjáig történő meghosszabbítását. 

 

3.) A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a megállapodás időtartamának 

meghosszabbításáról rendelkező együttműködési megállapodás módosításának aláírására, melyet az 

előterjesztés 3. melléklete tartalmaz. 

 

Határidő: a megállapodás módosításának aláírására: 2023. december 31. 

Felelős: Baksa Ferenc polgármester 

 

3. Javaslat a Magyar Falu Program keretében „Önkormányzati tulajdonú ingatlanok   fejlesztése, 

önkormányzati feladatellátáshoz kapcsolódó beszerzések” tárgyban pályázat   benyújtására 

     Előterjesztő: polgármester 

        

Az előterjesztés a jegyzőkönyv 3. mellékletét képezi. 

 

Baksa Ferenc polgármester: Az előterjesztésben foglaltakat mindenki megismerte, az előterjesztésben 

foglalt határozati javaslat elfogadását javasolta a Képviselő-testületnek. Az ülést megelőzően a 

Pénzügyi Bizottság tárgyalta a napirendi pontot. Felkérte a Pénzügyi Bizottság korelnökét, hogy 

tájékoztassa a jelenlévőket az ott elhangzottakról. 

Komáromi József, a Pénzügyi Bizottság elnöke: A Pénzügyi Bizottság a „Javaslat a Magyar Falu 

Program keretében „Önkormányzati tulajdonú ingatlanok   fejlesztése, önkormányzati feladatellátáshoz 

kapcsolódó beszerzések” tárgyban pályázat   benyújtására” című napirendet megtárgyalta, az 

előterjesztésben foglalt „A” határozati javaslat elfogadását javasolta, mely a Magyar Falu Program 

keretében „Önkormányzati tulajdonú ingatlanok fejlesztése, önkormányzati feladatellátáshoz 

kapcsolódó beszerzések” tárgyban Madocsa, Fő utca 24. szám alatti ingatlan fejlesztésére pályázat 

benyújtásáról szól. 

Baksa Ferenc polgármester: Mivel a napirendhez több hozzászólás nem érkezett, szavazásra 

bocsátotta a „Javaslat a Magyar Falu Program keretében „Önkormányzati tulajdonú ingatlanok   

fejlesztése, önkormányzati feladatellátáshoz kapcsolódó beszerzések” tárgyban pályázat   benyújtására” 

című előterjesztésben foglalt „A” határozati javaslatot, mely a Magyar Falu Program keretében 

„Önkormányzati tulajdonú ingatlanok fejlesztése, önkormányzati feladatellátáshoz kapcsolódó 
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beszerzések” tárgyban Madocsa, Fő utca 24. szám alatti ingatlan fejlesztésére pályázat benyújtásáról 

szól. 

 

A Képviselő-testület 5 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi 

határozatot hozta: 

Madocsa Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

199/2023. (XII. 13.) határozata 

a Magyar Falu Program keretében „Önkormányzati tulajdonú ingatlanok fejlesztése, 

önkormányzati feladatellátáshoz kapcsolódó beszerzések” tárgyban Madocsa, Fő utca 24. szám 

alatti ingatlan fejlesztésére pályázat benyújtásáról 

 

 

1.) Madocsa Község Önkormányzatának Képviselő-testülete (a továbbiakban: Képviselő-testület) a 

Magyar Falu Program keretein belül kiírt „Önkormányzati tulajdonú ingatlanok fejlesztése, 

önkormányzati feladatellátáshoz kapcsolódó beszerzések” tárgyban (pályázati azonosító: 

MFP/ÖTIFB/2024) legfeljebb 50.000.000.- Ft erejéig pályázatot nyújt be az Önkormányzat 

tulajdonában álló 7026 Madocsa, Fő utca 24., 89 hrsz. alatti épület fejlesztésére az 

MFP/ÖTIFB/2024/ÖTIK pályázati kategóriában. 

             

2.) A Képviselő-testület vállalja, hogy a projekt keretében az Önkormányzat tulajdonában álló 7026 

Madocsa, Fő utca 24., 89 hrsz. alatti épület vonatkozásában fenntartási kötelezettségének eleget tesz, 

mely a támogatott tevékenység megvalósítását követő öt évig áll fenn. 

 

3.) A Képviselő-testület felhatalmazza Baksa Ferenc polgármestert a pályázat előkészítésére, annak 

benyújtására, valamint a kiírásban meghatározott nyilatkozatok aláírására.  

 

Határidő: a pályázat benyújtására: 2024. január 12. 

Felelős: Baksa Ferenc polgármester 

 

Komáromi József, a Pénzügyi Bizottság elnöke: A Pénzügyi Bizottság a „Javaslat a Magyar Falu 

Program keretében „Önkormányzati tulajdonú ingatlanok   fejlesztése, önkormányzati feladatellátáshoz 

kapcsolódó beszerzések” tárgyban pályázat   benyújtására” című napirendet megtárgyalta, az 

előterjesztésben foglalt „B” határozati javaslat - mely a Magyar Falu Program keretében 

„Önkormányzati tulajdonú ingatlanok fejlesztése, önkormányzati feladatellátáshoz kapcsolódó 

beszerzések” tárgyban a temető ravatalozójának felújítására 

pályázat benyújtásáról szól- elfogadását  nem javasolta. 
Baksa Ferenc polgármester: Szavazásra bocsátotta a „Javaslat a Magyar Falu Program keretében 

„Önkormányzati tulajdonú ingatlanok   fejlesztése, önkormányzati feladatellátáshoz kapcsolódó 

beszerzések” tárgyban pályázat   benyújtására” című előterjesztésben foglalt „B” határozati javaslatot, 

mely a Magyar Falu Program keretében „Önkormányzati tulajdonú ingatlanok fejlesztése, 

önkormányzati feladatellátáshoz kapcsolódó beszerzések” tárgyban a temető ravatalozójának 

felújítására pályázat benyújtásáról szól. 
 

A Képviselő-testület 5 nem szavazattal, tartózkodás nélkül, egyhangúlag az előterjesztésben szereplő 

„B” határozati javaslatot elutasította. 

 

Komáromi József, a Pénzügyi Bizottság elnöke: A Pénzügyi Bizottság a „Javaslat a Magyar Falu 

Program keretében „Önkormányzati tulajdonú ingatlanok   fejlesztése, önkormányzati feladatellátáshoz 

kapcsolódó beszerzések” tárgyban pályázat   benyújtására” című napirendet megtárgyalta, az 

előterjesztésben foglalt „C” határozati javaslat - mely a Magyar Falu Program keretében 

„Önkormányzati tulajdonú ingatlanok fejlesztése, önkormányzati feladatellátáshoz kapcsolódó 

beszerzések” tárgyban kommunális eszközök beszerzésére pályázat benyújtásáról  szól- elfogadását 

nem javasolta. 
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Baksa Ferenc polgármester: Szavazásra bocsátotta a „Javaslat a Magyar Falu Program keretében 

„Önkormányzati tulajdonú ingatlanok   fejlesztése, önkormányzati feladatellátáshoz kapcsolódó 

beszerzések” tárgyban pályázat   benyújtására” című előterjesztésben foglalt „C” határozati javaslatot, 

mely a Magyar Falu Program keretében „Önkormányzati tulajdonú ingatlanok fejlesztése, 

önkormányzati feladatellátáshoz kapcsolódó beszerzések” tárgyban kommunális eszközök beszerzésére 

pályázat benyújtásáról szól. 

 

A Képviselő-testület 5 nem szavazattal, tartózkodás nélkül, egyhangúlag az előterjesztésben szereplő 

„C” határozati javaslatot elutasította. 

 

4. Egyebek 

 

Baksa Ferenc polgármester: Mivel a napirendi pontok kapcsán, kérdés, javaslat nem hangzott el, a 

polgármester úr a Képviselő-testület nyílt ülését 16.16 órakor bezárta. 

 

 

 

Baksa Ferenc     K.m.f.    Dr. Orbán Zsuzsanna 

polgármester              jegyző 

 

 

 

 

 

Magyar István                         Komáromi József 

    képviselő            képviselő 

jkv. hitelesítők 

 


